826. de la, *corregit.*

827. Antonius, *corregit.*

*cas corporali iuramento in posse dicti reverendi domini cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis<sup>828</sup> de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et tenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalis Cathalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima sexta mensis ianuarii, anno a nativitate Domini 1706, post meridiem intitulata, presente don Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia notario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibusque ibidem etiam Matheo Hugo et Francisco Sala, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini //359r// habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, notario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum notarium et secretarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam siquidem habilitacionem ego, idem notarius et secretarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato, legi et publicavi, que est tenoris sequentis:*

*Primo, quo ad personam Balthazaris de Llunes et Vallgornera, quia ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, de consilio sue maiestatis et eius secretarium, constat suam regiam maiestatem eum declarasse militarem, fuit deliberatum quod admittatur.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Codina et Costa, civitatis Barchinone, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Emanuelis de Guanter, ville Rivipulli, admittatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Josephi Solà de Sant Esteve, filii don Francisci Solà de Sant Esteve, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam don Josephi Cayetani de Berenguer et Rochespana, civitatis Balagarii, filii don Josephi de Berenguer et Ciscart, quia non habet legitimam etatem, pro nunc non admittatur.*

*Item, quo ad personam Joannis Pedró et Serralts, //359v// ville Aqualate, domini qui dicitur esse loci de Orpí, subvicarie dicte ville Aqualate, admittatur ut dominus vassallorum.*

*Item, quo ad personam Raimundi Escolà, loci de Bellvís, domini qui dicitur esse loci de Monfar et Quadre de Senyó, vicarie Cervarie, admittatur ut dominus vassallorum.*